KONE Koneita tekijoille

LATEN PALLGAFFLAR 2,5TON 120/120CM
2B UTAN FASTE

2500kg taotut trukkipiikit ilman sovitetta. Saatavana kaikilla
yleisimmilla sovitteilla. Piikkien pituus 120cm. Piikkiaihio

1700x40mm.

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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Koneita tekijoille

LATEN PALLGAFFLAR 2,5TON 120/120CM

Kantavuus (kg):
Kelkkaleveys (mm):

Haarukan pituus (mm):

Haarukan koko (mm/mm):

Haarukoiden kiinnitys:
Vuosimalli:
Kokoluokka:

Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

2B UTAN FASTE

TEKNISET TIEDOT

2500

1200

1200

100x40

FEM2B

2026

2500kg

ilman sovitetta
4927

PFF2512 - 1200

1-8ton

130x80x30cm | 0.3 m3

143kg

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

© MA-PE 8.00 - 16.00




